Perceuse visseuse |
percussion LXT®

DHP453Z

18 V Li-lon - @ 13 mm - Produit seul

Mode percussion et usage professionnel occasionnel

Perceuse visseuse a percussion 2 vitesses,
compacte et ultra Iégére. Mandrin auto-serrant 13
mm mono bague. Réglage précis du couple en 16
positions + position percage. Meilleur contrble grace
au frein électrique, la machine s’arréte au
relachement de la gachette. Ergonomie Soft Grip

pour une meilleure prise en main.

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Energie

Tension LXT
Composant batterie
Vitesse a vide max

Couple max. fixation franc/élast
Couple max.

Réglage couple embrayage
Impacts par minute (IPM)

@ de forage en magonnerie max.
@ de forage en béton max.
@ de forage en acier max.

Diametre de forage en bois max.
(Foret)

Diameétre de forage en bois max.
(Méche de type Forstner)

Capacité de percage meche plate
Capacité de percage scie cloche

EXT

18V °
v

Li-ion
0 -400/1300 min- .

42 /27 Nm

48 Nm

16

0 - 6000/ 19500
min-1

13 mm

13 mm

13 mm

38 mm

38 mm

38 mm
51 mm

Il Code EAN 0088381661287

Lien vers la page web produit - www.makita.fr

Il AVANTAGES PRODUITS

Toute construction en équipement métallique assure
une durabilité de transmission élevée

Mandrin sans clé a manchon unique pour installation
et enlevement de foret a une seule main

Le revétement en caoutchouc de la poignée assure
une bonne prise en main

Le circuit de protection de la batterie protege contre la
surcharge, la décharge excessive et la surchauffe
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PRODUITS COMPATIBLES

Il ACCESSOIRES DE SERIE

784636-0
Embouts doubles PHILLIPS (Ph) /
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